
第78回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会

第90回 岐阜県スキー選手権大会

成年女子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場 順二 [岐阜] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻田 一平 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗弘 [岐阜] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

コースセッター 森本 優希 [岐阜]
前走者 - A - 反保 綾太
前走者 - B - 植野 冬偉
前走者 - C - 溝脇 妃莉
前走者 - D - 今村 千春

旗門数 20(19) スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 1.8℃ / 2.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 堤 咲子 アルコピアSC 34.74 0.00
2 2 切手 加代 アルコピアSC 36.98 65.12

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02

2024-01-22 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



第78回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会

第90回 岐阜県スキー選手権大会

成年女子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場 順二 [岐阜] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻田 一平 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗弘 [岐阜] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

コースセッター 森本 優希 [岐阜]
前走者 - A - 反保 綾太
前走者 - B - 植野 冬偉
前走者 - C - 溝脇 妃莉
前走者 - D - 今村 千春

旗門数 20(19) スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 1.8℃ / 2.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 4 小川 絵梨香 朴の木平SC 33.36 0.00
2 3 今村 栄富 岐阜アルペンSC 40.00 201.03

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02

2024-01-22 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



第78回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会

第90回 岐阜県スキー選手権大会

成年女子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場 順二 [岐阜] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻田 一平 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗弘 [岐阜] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

コースセッター 森本 優希 [岐阜]
前走者 - A - 反保 綾太
前走者 - B - 植野 冬偉
前走者 - C - 溝脇 妃莉
前走者 - D - 今村 千春

旗門数 20(19) スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 1.8℃ / 2.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 7 3016451 川端 千聖 日本体育大学 31.88 0.00
2 5 3017912 谷口 綾 日本体育大学 32.14 8.24
3 9 3013938 黒木 玲名 モンデウスSC 32.65 24.39
4 8 3017828 秦 ルーカ 日本体育大学 33.89 63.68
5 6 3026150 富田 実佑 岐阜大学 34.64 87.44

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02

2024-01-22 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



第78回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会

第90回 岐阜県スキー選手権大会

成年女子A

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 3016451 川端 千聖 日本体育大学 77.45 77.45 0.00
2 5 3017912 谷口 綾 日本体育大学 51.71 51.71 8.24
3 9 3013938 黒木 玲名 モンデウスSC 220.00 24.39
4 8 3017828 秦 ルーカ 日本体育大学 94.11 94.11 63.68
5 6 3026150 富田 実佑 岐阜大学 184.68 184.68 87.44

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 5 3017912 谷口 綾 日本体育大学 51.71
1 7 3016451 川端 千聖 日本体育大学 77.45
4 8 3017828 秦 ルーカ 日本体育大学 94.11
5 6 3026150 富田 実佑 岐阜大学 184.68

220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 627.95

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 627.95
該当選手のレースポイント (C) 183.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 107.215

四捨五入 107.22
ペナルティ計算値 107.22
適用ペナルティ 107.22

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02

2024-01-22 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------



第78回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会

第90回 岐阜県スキー選手権大会

少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場 順二 [岐阜] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻田 一平 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗弘 [岐阜] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

コースセッター 森本 優希 [岐阜]
前走者 - A - 反保 綾太
前走者 - B - 植野 冬偉
前走者 - C - 溝脇 妃莉
前走者 - D - 今村 千春

旗門数 20(19) スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 1.8℃ / 2.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 12 3019285 中屋 柚花 岐阜第一高校 32.78 0.00
2 10 3020689 田中 美雅 飛騨高山高校 32.81 0.92
3 13 3019370 細江 友香 飛騨神岡高校 32.99 6.47
4 11 3021838 大森 那菜 飛騨高山高校 34.43 50.84
5 14 3020742 谷口 陽向 飛騨高山高校 34.60 56.08

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02

2024-01-22 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



第78回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会

第90回 岐阜県スキー選手権大会

少年女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 3019285 中屋 柚花 岐阜第一高校 69.84 69.84 0.00
2 10 3020689 田中 美雅 飛騨高山高校 170.70 170.70 0.92
3 13 3019370 細江 友香 飛騨神岡高校 111.66 111.66 6.47
4 11 3021838 大森 那菜 飛騨高山高校 105.13 105.13 50.84
5 14 3020742 谷口 陽向 飛騨高山高校 172.22 172.22 56.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 12 3019285 中屋 柚花 岐阜第一高校 69.84
4 11 3021838 大森 那菜 飛騨高山高校 105.13
3 13 3019370 細江 友香 飛騨神岡高校 111.66
2 10 3020689 田中 美雅 飛騨高山高校 170.70
5 14 3020742 谷口 陽向 飛騨高山高校 172.22

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 629.55

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 629.55
該当選手のレースポイント (C) 114.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 114.479

四捨五入 114.48
ペナルティ計算値 114.48
適用ペナルティ 114.48

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02

2024-01-22 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------


